
DISTRICT DU GERS DE FOOTBALL 
Budget prévisionnel 2025-2026 

 
 
 

DEPENSES  RECETTES  

 
1- Achats stockes consommables (12 150 €) 
Fuel chauƯage 
Equipements divers 
Cartouches imprimantes-divers 
Fournitures diverses 
 
2- Achats non stockés – fournitures (5 500 €) 
Electricité – eau 
Fournitures et petit matériel de bureau 
 
3- Autres charges externes (108 000 €) 
Crédit-bail copieur 
Entretien, réparation locaux – matériels 
Maintenances 
Assurances 
Documentation 
Honoraires 
Déplacements 
Déplacements frais abandonnés bénévoles 
Missions-réceptions 
Stages-formations 
Futsal Jeunes 
Frais postaux 
Services bancaires 
Cotisations 
Dons divers 
Redevances 
 
4- Impôts et taxes (8 300 €) 
Formation professionnelle 
Taxes foncières 
 
5- Charges de personnel (174 500 €) 
Salaires 
Charges sur salaires 
 
6- Charges exceptionnelles (10 000 €) 
Subventions versées 
Divers 
 
7- Dotations aux amortissements et provisions (32 500 €) 
Dotations aux amortissements 
Dotations aux provisions 
 
 
 

TOTAL DEPENSES 

 
 

3 000 € 
7 450 € 

800 € 
900 € 

 
 

2 500 € 
3 000 € 

 
 

1 900 € 
12 000 € 

4 500 € 
1 300 € 

800 € 
4 500 € 

23 000 € 
30 000 € 
11 000 € 

6 000 € 
2 700 € 
7 000 € 

800 € 
400 € 
 300 € 

1 800€ 
 
 

2 800 € 
5 500 € 

 
 

128 500 € 
46 000 € 

 
 

7 000 € 
3 000 €   

 
 

22 500 € 
10 000 € 

 
 
 

350 950 € 

 
1- Engagements (65 300 €) 
Seniors 
Jeunes 
Féminines 
Cotisations diverses 
Recettes compétitions 
 
2- Sanctions-autres droits (56 000€) 
Avertissements – suspensions 
Autres droits 
 
3- Subventions (153 450 €) 
Agence Nationale du Sport 
Départemental CTD 
Départemental Fonctionnement 
LFO 
FFF 
CAPG 
Divers 
 
4- Autres produits (30 000€) 
Bénévoles frais abandonnés 
 
5- Produits financiers (4 500€) 
Intérêts bancaires 
Intérêts / parts sociales 
 
6- Produits exceptionnels (11 700€) 
Reprises sur provisions 
Subvention d’invest/résultats 
 
6- Transfert de charges (30 000 €) 
Remboursements frais LFO 
Participations diverses 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOTAL RECETTES 

 
 

30 000 € 
22 500 € 

1 700 € 
3 600€ 
7 500€ 

 
 

48 000 € 
8 000 € 

 
 

11 000 € 
6 000 € 
2 950 € 

47 000 € 
80 000 € 

5 000 € 
1 500 € 

 
 

30 000 € 
 
 

3 000 € 
1 500 € 

 
 

10 000 € 
1 700 € 

 
 

18 000 € 
12 000 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

350 950 € 
 

 
 
Boucar DIOUF, Trésorier                           Guy VAVASSORI, CDF                 Claude REQUENA, Président 


