

## DISTRICT DU GERS DE FOOTBALL

**Budget prévisionnel 2025-2026** 

DEPENSES		RECETTES	
1- Achats stockes consommables (12 150 €)		1- Engagements (65 300 €)	
Fuel chauffage	3 000 €	Seniors	30 000 €
Equipements divers	7 450 €	Jeunes	22 500 €
Cartouches imprimantes-divers	900€	Féminines	1 700 €
Fournitures diverses	900€	Cotisations diverses	3 600€
		Recettes compétitions	7 500€
2- Achats non stockés – fournitures (5 500 €)			
Electricité – eau	2 500 €	2- Sanctions-autres droits (56 000€)	
Fournitures et petit matériel de bureau	3 000 €	Avertissements – suspensions	48 000 €
		Autres droits	8 000 €
3- Autres charges externes (108 000 €)			
Crédit-bail copieur	1 900 €	3- Subventions (153 450 €)	
Entretien, réparation locaux – matériels	12 000€	Agence Nationale du Sport	11 000 €
Maintenances	4 500 €	Départemental CTD	6 000 €
Assurances	1 300 €	Départemental Fonctionnement	2 950 €
Documentation	900€	LFO	47 000 €
Honoraires	4 500 €	FFF	80 000 €
Déplacements	23 000€	CAPG	5 000 €
Déplacements frais abandonnés bénévoles	30 000 €	Divers	1 500 €
Missions-réceptions	11 000€		
Stages-formations	6 000 €	4- Autres produits (30 000€)	
Futsal Jeunes	2 700 €	Bénévoles frais abandonnés	30 000 €
Frais postaux	7 000 €		
Services bancaires	800€	5- Produits financiers (4 500€)	
Cotisations	400€	Intérêts bancaires	3 000 €
Dons divers	300€	Intérêts / parts sociales	1 500 €
Redevances	1 800€		
		6- Produits exceptionnels (11 700€)	
4- Impôts et taxes (8 300 €)		Reprises sur provisions	10 000 €
Formation professionnelle	2 800 €	Subvention d'invest/résultats	1 700 €
Taxes foncières	5 500 €		
		6- Transfert de charges (30 000 €)	
5- Charges de personnel (174 500 €)		Remboursements frais LFO	18 000 €
Salaires	128 500€	Participations diverses	12 000€
Charges sur salaires	46 000 €		
6- Charges exceptionnelles (10 000 €)			
Subventions versées	7 000 €		
Divers	3 000 €		
7- Dotations aux amortissements et provisions (32 500 €)			
Dotations aux amortissements	22 500 €		
Dotations aux provisions	10 000€		
Dotations aux provisions	10 000 €		
TOTAL DEPENSES	350 950 €	TOTAL RECETTES	350 950 €

Boucar DIOUF, Trésorier

Guy VAVASSORI, CDF

Claude REQUENA, Président

A S

Pidue